
Shtojca 11  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[18.03.2022] 

 

Drejtuar: FEDOS Sh.P.K, Adresa : Rruga “Manol Konomi”, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apt.2 

Tirana –Albania. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur, sherbime  

Numri i procedurës: REF-20071-02-21-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sherbim Mirembajtje-Riparim i pajisjeve mjekesore ne Spitalin 

Rajonal Gjirokaster, Marrëveshje Kuadër me  një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj). 

  Emertimi I pajisjeve  Njesia  Sasia  

1 Makine Anestezie  cope  1 

2 Aparat Grafie Philips  cope  1 

3 Lares Filmi Mediphot 937 cope  1 

4 Eko LogiqF8 cope  1 

5 Eko Versana Active  cope  1 

6 Eko Aloka IP-1233 cope  1 

7 Mikroskop Gambs  cope  1 

8 Aspirator Kirurgjikal 3A  cope  1 

9 Monitor Pacienti Aj-3110B cope  2 

10 Defibrilator PRIMEDIC cope  1 

11 Mamografi prodhuesi IMS Giotto  cope  1 

12 Monitor Pacienti B40 cope  4 

13 Eko Acuson X30 cope  1 

14 Aspirator kirurgjikal Atmos Record 55 cope  2 

15 Twin View FC1400 bionet  cope  2 

16 Inkubator Cobams  cope  2 

17 Inkubator NatalCare LX cope  1 

18 Tapet Ushtrimor Labtech EC-12LT cope  1 

19 Shiringe Elektrike  cope  4 

20 Shtrat Operator salla cope  1 



21 Llampe operatore salla   cope  1 

22 Ekg cope  1 

23 Llampe operatore salla materniteti  cope  1 

24 Shtrat Operator Salla Materniteti  cope  1 

25 Elektrobisturi kirurgjikale  cope  1 

26 Monitor Pacienti  cope  4 

27 Respirator  cope  4 

28 Elektrokardiograme 12 kanale  cope  1 

29 Llampe Baktericide  cope  3 

30 Llampe Mobile  cope  2 

31 Llampe Ekzaminimi  cope  2 

32 Nebulizator  cope  2 

33 Pajisje fototerapie  cope  1 

34 Shtrat Lindje Elektrik  cope  3 

35 Pompe Infuzioni  cope  4 

36 Shtrat Reanimacioni  cope  2 

37 Llampe ngrohese per Neonate Radiant  cope  2 

38 CPAP per neonate me lageshtues  cope  1 

39 Fluksometer dhe perzieresh gazrash  cope  5 

 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.FEDOS SH.P.K   me NIPT K01514009I 

   

Vlera  :10,394,000( dhjete milion e treqind e nentedhjete e kater mije ) Leke pa Tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE te skualifikuar. 



 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [FEDOS Sh.P.K, Adresa : Rruga “Manol 

Konomi”, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apt.2 Tirana –Albania], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

[10,394,000( dhjete milion e treqind e nentedhjete e kater mije ) Leke pa Tvsh] / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR 

SOKOL FERUNI 


